



Salman Məmmədov

I FƏSİL

YENİ HƏYATA APARAN YOLLAR

(Əvvəli ötən sayımızda)

Gecə düşdüyündən göz-gözü gömmür, vəhşi heyvanların səsləri vahimə, qorxu hislərini bir qədar də artırır. Artıq belə gecələrə alışmış müsafir çox gənc olmasına baxmayaraq qorxunu özündən uzaqlaşdırmağa çalışır, əlindəki nizadən möhkəm yapışaraq hər an baş verəcək təhlükəni dəf etməyə hazırlaşır. Təhlükə sovuşandan sonra yavaş-yavaş sakitləşir, öz ölkəsində baş verən hadisələri bir-bir yadına salıb gözləri önündə canlandırmağa çalışır...

Alenin ən kiçik övladı olduğundan atası, anası, bacı-qardaşları da onu çox sevir, əzizləyirdilər. Yaşlarından həm aqıl, həm fiziki cəhətdən fərqlənirdi, çox ağıllı, dərrakəli, güclü olmasına görə gələcəyinin parlaq olacağıni deyirdilər.

Seyid bütün emlərə maraqlı göstərirdi, daha çox tarix, nücum, ədəbiyyat, təbiət haqqında biliklərini artırmağa vaxt ayırırdı. Müəllimlərinin ondan heddindən artıq çalışdığı, kitab istedadına malik olduğunu, çoxlu kitab oxuduğuna diqqət çəkər, dövrünün ən tanınmış alimlərindən biri olacağıni...

SEYİD VƏ FATİMƏ

ROMAN I hissə

ini söyləyirdilər. Seyid oxuduqlarını həyatda tapmağa say edir, oxuduğu kitablardan dünyada baş verən hadisələri, dünyada yaşayan xalqların keçmişini, bu günün haqqındakı məlumatları dərinləndirərək öyrənməyə çalışırdı. İnsanların qeyri-bərabər yaşaması, varlı-kasıb təbəqəsinə bölünməsi, varlıların zəif və kasıblara zülm etməsi, torpaqların, ölkələrin istila edilib viranə qoyulması onu daha çox düşündürür, ədalətsizlik, xəyanətçilik, satqınlıq kimi pis əməllərlə barışa bilmirdi. Yoldaşlarından dəfələrlə güclü olsa da, heç vaxt lovğalanmır, bildiklərinə dostlarına öyrədir, nəcibliyi, alicənab və fədakarlığı ilə həminin sevimlisinə çevrilmişdi, onun istedadlı sərkərdə, hətta sarayda birinci vəzir ola biləcəyi barədə fikirlər söyləyənlər də var idi.

Seyidin atası şahın ordu sərkərdəsi vəzifəsində qulluq edirdi, anası isə varlıların evində pal-paltar yuyur, ev-əşik süpürür, digər işlər görməklə balalarına çörək pulu qazanırdı. Atası oğlunu mədrəsəyə qoyub savadlı bir şəxsiyyət kimi yetişməsinə arzulayırdı.

Müharibələrdən bezmişəm, insanların mənəvi saflığına, paklığına ehtiyac var, - deyirdi. Eyni zamanda, boş vaxtlarında Seyidə qılınc çalmağı, ox atmağı, döyüş meydanında vuruşmağı, müdafiə olunmaq sirlərini öyrətdirdi. Seyid istedadlı olduğundan həm mədrəsədə yaxşı oxuyur, həm də atasından öyrəndiyi fəndlər hesabına əsl cəngavər çevrilirdi...

Bir dəfə Seyidin atası evə çox yorğun qayıtmışdı, zəhmli baxışlarındakı peşimanlıq və kədər ifadəsini aydınca səmək olurdu. O, ailəsinə onun heddindən artıq çalışdığı, kitab istedadına malik olduğunu, çoxlu kitab oxuduğuna diqqət çəkər, dövrünün ən tanınmış alimlərindən biri olacağıni...

Düşmənlər bizim ölkəmizdən əl çəkmək istəmirlər, talançılıq, qəsbkarlıq, insanları əsir alıb qul etmək üçün sərhədlərimizə böyük qoşunlar cəmləşdiriblər. Ordumuz düşməndən sayca qat-qat azdır, onların odlu silahları döyüş meydanında üstünlüyə malik olacaqlarından xəbərlər verir. Biz sona qədər vuruşacağıq, ancaq...

O susdu, Seyidin başını sığalayaraq davam etdi: -Babam atama, atam da mənə danışıb. Bir dəfə uzaq səfərə çıxıblar. Bir neçə gün yol gediblər, nəhayət, insan ayağı dəyməyən torpağa qədəm qoyublar. Bu yerlərdə təmiz hava, səfəli düzənlər, sulu çaylar, ceyran, çöl və müxtəlif quşlarla zəngin olan cənnətməkan bir diyara rast gəliblər. Bir tərəfi dağlar, bir tərəfi dəniz olan bu yerin yaşlı meşələri, ucsuz-bucaqsız düzənləri göz oxşayırdı...

Seyid səhər yuxudan ayılında atasını görmədi, o çıxıb getmişdi... Bu minvalla bir neçə gün keçmişdi, nədənsə hamı narahat görünür, bir çoxu yır-yığış edib köçür, başqalarını da meşələrə, dağlara çəkilməyi məsləhət görürdülər. Seyidin anası Kübra xanım da övladlarına tezliklə evlərini tərk edəcəklərini, bunun üçün vacib olan əşyaları yığmağı tapşırırmışdı. Hamı narahat, səksəkədə idi...

Çaparlar insanları tələsməyə, buradan uzaqlaşmağa çağırırdılar. Bircəndən-bircə uzaqlardan dağ-daşı silkelən gurultu səsləri eşidilməyə başladı, insanlar vahiməyə düşüdürlər, çaxnaşma içində "allah, özün rəhmət" sədaları ələmə başına götürüdü. Çaparların: "qaçın, canınızı qurtarın, Ordumuz məğlub oldu, düşmən gəlir" - çağırışları hamını sarıtdı, başqaları kimi, Seyid də ürəyinə qorxu saldı. Əvvəlcə, nə edəcəyini bilmədi, qaçmaq istəyirdi, qurtarmağa çalışan insanlara tamaşa etdi. Sanki bircəndən-bircə yuxudan ayıldı, evlərinə tərəf qaçdı. Qonşularının evlərini tərk etdiklərini gördü. Əlinə düşənləri kimi eşşəyə, kimi atına yükləyər, kimi də uşaqlarını başına cəm edib qaçdırdı...

O, evə yetişəndə anası ağılaya-ağılaya: "Tez ol, ay bala, harada qalmışdın, səni gözləyirdik" - deyərək oğlunu qucaqlayıb öpdü "Qardaşların düşmənlə vuruşmağa gətdilər, sən isə bizi-baclarını xilas etməlisən..." Seyid tövlədəki atları bayıra çəkdi, anasını qaldırıb öz atına əyləşdirdi, götürə bildikləri xırda-para əşyaları o biri ata yüklədi. Xurcularda paltarlarla yanaşı, Seyidin kitabları da yüklənmişdi. Bir azdan onlar da evlərini tərk edənlərə qoşuldular. Ağılaşma, hönkürtü səsləri dəliqanlı cavanları özündən çıxarmağa başladı, silahlanmış yeniçiyətlər əllərindəki qılıncı oynadaraq, düşmənlərə nifrətlərini ifadə edirdilər, geri çəkilməyə çağırırdılar. Lakin indi geri çəkilmək, uşağ və qocaları, xəstələri təhlükəsiz yerlərə gətirmək, mağara və dağlarda yerləşdirmək əmri verilmişdi, düşmənin həm əlini dəf etmək, müdafiə səddi qurmaq yalnız bu tapşırıqdan sonraya qalmışdı. Xəstələr, qocalar, uşağ və qadınlar arabalara yerləşdirilib, bələdçilərə təhvil verilib yola salınırdı. Əli silah tuta bilən hər kəs geri qaçmırdı, düşmənlə qarşı-qarşıya vuruşmağa can atırdı. Müxtəlif istiqamətlərə səpəllənmiş insanlar yalnız meşələrə, dağlara sığınırırdılar. Seyid bu qədər insanın nə üçün, hara, niyə qaçdığına səbəbini anlamırdı. Doğma torpaqlardan, evlərindən belə tələm-tələsik, vahimə içində, qorxaqcasına baş götürüb qaçmaq - alçalmaq, ata ocağını düşməne təslim etmək qəbahət deyilməzi? Onları qovanlar, yurd-yuvalarından didərgin salanlar kimdir, nə istəyirlər? Anasının, bacılarının göz yaşları qəlbine dağ boyda ağırlıq salmışdı, düşməne olan sonsuz nifrətini coşdurmuşdu, döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır gəlirdi. Uşaqlıq illərinin qayğısız anları yadına düşdü, kövrəldi. İndi atası dardadır, o isə qaçır. Yox, belə asanlıqla düşməne təslim olmaq, vuruşsuz döyüş meydanına atılıb qisas hissi ilə yaşayırdı. İllərlə boya-başa çatdığı, gəzdirdiyi, sevdiyi doğma yerləri tərk etmək ona çox ağır